

【結果通知】

質問:

分析が終了し、結果通知書を送ってもらうための封筒は、各事務所で負担(切手を貼った封筒を用意するなど)する必要がありますか？

回答:

封筒はもちろん、切手もいりません。弊社でご用意いたします。

[前の質問](#) [閉じる](#) [次の質問](#)

【結果通知】

質問:

代理申請の場合でも直接建設会社へ結果通知書を送ってもらうことはできますか？

回答:

できます。

申請用封筒の表面にありますご希望の送付先欄に記入をしてください。

※オンライン電子申請の場合は、申請時にご希望の送付先欄にチェックをつけてください。

[前の質問](#) [閉じる](#) [次の質問](#)